1

 2024 年７月１日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代 表 取 締 役 社 長   新 藤 弘 章

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  管 理 本 部 本 部 長   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０３－６６２７－３４８７

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の⾮上場の親会社等に該当する合同会社ＦＯ１の2024年４月期決算の内容が確定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

(1) 親会社等の名称  合同会社ＦＯ１

(2) 所在地      大阪府西区九条一丁目 27 番６号

(3) 代表者      代表社員 美山 俊

(4) 事業の内容    不動産の売買、賃貸、仲介、管理、

           株式等有価証券の投資、売買、保有及び運用並びに投資コンサルティング等

(5) 資本金      1,000 千円

２．親会社等の財務諸表

(1) 貸借対照表（2024年４月30日現在）

単位：千円

試算の部 負債の部

流動資産 15,497 流動負債 62,815

固定資産 2,777,977 固定負債 2,782,500

無形固定資産 - 負債合計 2,845,315

投資その他の資産 2,777,977 純資産合計 △51,840

資産合計 2,793,475 負債・純資産合計 2,793,475

2

(2) 損益計算書（2024年４月30日現在）

単位：千円

科目 金額

売上高 －

営業利益 △1,934

経常利益 △53,775

当期純利益 △52,840

３．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 所有者別状況

2024年４月30日現在

区分

出資の状況

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

出資者数(人) － － － － － － 4 4

出資金額
の割合(％)

－ － － － － － 100.00 100.00

(2) 大株主の状況
2024年４月30日現在

氏名又は名称 住所
出資金額
(千円)

出資金総額に対する
出資金の割合(％)

美山 俊 兵庫県神戸市灘区 350 35.0

葉山 敬三 大阪府大阪市中央区 350 35.0

フー・ジョン・チー・チョン
グ

東京都大田区 150 15.0

小野 久人 東京都港区 150 15.0

(3) 役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
出資金額
(千円)

業務執行社員
代表社員

美山 俊 1961年７月18日
2023年５月 合同会社ＦＯ１

代表社員就任（現任）
注１ 350

計 350

（注１）当社は合同会社であり、上記業務執行社員、代表社員の任期はありません。

以上